EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2025 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS E HIDRÁULICOS 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.235.453,67 (um milhão duzentos e trinta e cinco mil, quatrocentos e 
cinquenta e três reais com sessenta e sete centavos).    

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 12/11/2025 às 09h00min (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA:  
ABERTO 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 
SIM 

FUNDAMENTO LEGAL: